
令和 4年 3月 23日 
 
関係者各位 

                        株式会社ジェネラス 
訪問看護ステーションほたるいせ 
相談支援事業所ほたるいせ 

 
 

事務所移転のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび弊社の事業拡大に伴う人員増加により、事務所を下記の通り移転することに
なりました。 

 
今回の移転を機に社員一同、気持ちを新たにして業務を遂行する覚悟でございますので、 
今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます 
 

敬具 
 

 

新所在地： 

〒519-0502 

三重県伊勢市小俣町相合１２７１－１ 

Nursing Home MARIMO（ナーシングホームマリモ）内 

 

 
電話番号： ０５９６－２１－３３１２ （番号の変更はございません。） 

FAX番号： ０５９６－２１－３３１３ （番号の変更はございません。） 

移転日： ４月１１日（月） 

 

以上 


